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Bostadsrittsforeningen Rudsjostrand 1(14)
Org.nr 716458-6153

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Rudsjostrand far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2024.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningens dindamal och verksamhet
Foreningen har till &ndamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens
fastigheter upplata bostadsritter under nyttjanderitt for obegrinsad tid.

Foreningen ér ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor dédrmed en dkta
bostadsrattsforening.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 1992-03-16.
Fastighetens byggnadsér 1945

Fastighetens vérdear 1945

Foreningen innehar marken med dganderétt och
foreningens fastigheter bestar av 4 sméhus och
foreningen har 25 lagenheter upplatna med bostadsritt.
Foreningens fastigheter har ingen del i samfallighet.

Foreningen har sitt site i Gavle.
Stadgar

Foreningens géllande stadgar registrerades 1992-03-02 hos Bolagsverket.
Ekonomisk plan har registrerats hos Bolagsverket.

Styrelsen

Per-Ola Ostblom Styrelseledamot, ordférande
Catharina Hedman Styrelseledamot, kassor
Lennart Borg Styrelseledamot, sekreterare
Kenneth Hedlund Styrelsesuppleant

Ordinarie foreningsstimma holls 2024-05-21.
Styrelsen har under aret haft 6 protokollférda sammantréden.

Revisor
Gunnar Sjodelius Ordinarie revisor

Valberedning
Louis Modée
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Grundfakta om fastigheterna
Foreningen édger fastigheten med fastighetsbeteckning:
Kastet 9:2

Foreningens fastigheter bestér av 4 sméhus,
varav 3 st radhuslédngor med 6 ldgenheter och 1 st radhusldnga med 7 ldgenheter.

Foreningen uppléter totalt 25 ldgenheter med bostadsritt.
Byggnadsytor

Fastighetens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 13 326 kvm,
varav 2 298 kvm utgor boyta och 196 kvm utgor garageplatser.

Objekt Antal Kvm
Léagenhet uppléten med bostadsritt 25 2298
Garageplats upplaten med hyresratt 12 196

Det finns 24 parkeringsplatser pa omrédet.
Underhallsplan och drift
Foreningen har en aktuell underhallsplan.

Underhéll i foreningen har utforts och planeras enligt nedan:

Genomfort underhall:

1996 Upprustning av motorvdrmare och gatulyse pa parkeringar.

1999 Ny fjdrrvarme dragen.

2001 Takbyte samt plattaksbyte.

2002 Isolering vind.

2003 Rotrust samt ny eldragning.

2005 Uppgravning halva grunden, lade platonmatta.

2005 Trimmade in fjarrvarmen.

2005 Nya entrétak.

2006 Malning fasad.

2009 Byte ytterdorrar.

2010 Byte killardorrar.

2009/2010 Mélning fonster.

2011 Ny inkommande el dragen till ldnga 3.

2012 Byte till motorvirmare med timer. Indragning av fiber.
Ny inkommande el dragen till ldnga 1.

2013 Ny inkommande el dragen till l&nga 5 och 7. Nya kéllartrappor i ldnga 5.
Elnedsikring i pannrum, ytterbelysning kopplad till respektive lagenhet.

2014 Nya kéllartrappor i ldnga 3 och 7.

Effektivare cirkulationspump installerades i pannrummet.
Inkop av ékgrésklippare samt tva st elgrésklippare.

2015 Byte av samtliga vattenméitare samt ombyggnation.
2016 Nya kéllartrappor i ldnga 1.
2017 Inkop tva bensindrivna lovblésare.
2018 Energideklaration.

Upprustning av garagelédnga. Inkdp av skjul/forrad.
2019 Mélning fasad
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Radonmétning = 0

2020 Mélning samtliga fonster

2021 Byte 14s pé samtliga ytterdorrar fran nyckelsystem till digitalt.
Byte fonsterlister

2022 Byte lampor till parkeringsplatserna. Service av akgrasklippare.
Gjorde i ordning 6 parkeringsplatser vid garaget.

2023 Rengoring och impregnering samtliga tak. Inkop grasklippare.

2024 Iordningstéllande av grillplats mellan ldnga 1 och 3.

Planerat underhall:

Oversyn byggnaderna

Brevlador

Kantmursstockarna och nytt singel

Tréadféllning, ta ner déliga trdd samt beskéra buskar
Rusta upp lekplatserna med sandlador och gungor
Parkeringsplatser

Cykelforrad

Elstolpar

Lador med halksand snyggas till (nya pallar)

Prioriteringsordning av planerat underhéll sker under ordinarie féreningsstimma.

Forsikring
Fastigheten ar fullvirdesforsdkrad i Gallagher.

Fastighetsforvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av Norengs Redovisning AB.

Fastighetsskotseln har ombesdrjts av styrelsen.

Foreningens ekonomi
Arsavgiften hojdes 2024-07-01 med 2,0%.

Medlemsinformation

Antal medlemslidgenheter: 25
Antal overlatelser under aret: 2 st
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Flerarsoversikt (tkr) (tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 1537 1513 1471 1 498
Resultat efter finansiella poster -157 -167 30 -16
Soliditet (%) 7 8 9 9
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (kr/kvm) 649 638 0 0
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 3646 3693 0 0
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm) 3957 4008 0 0
Sparande per kvm (kr/kvm) -24 29 0 0
Réntekénslighet (%) 6 6 0 0
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 233 209 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintakter 97 97 0 0

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning vid forlust

Arets forlust beror pa hoga rintekostnader samt 6kade driftskostnader under aret for virme, vatten och
avlopp, sophdmtning och renhéllning, internet och kabel-TV samt fastighetsskatt och
fastighetsforsékring. Driftskostnaderna ligger pa samma nivé som foregdende ér trots att inga
reparationer och underhéll utforts under éret.

Planerade atgérder framat som kommer att vidtas for att battre mota hogre rantekostnader och
driftskostnader samt att stirka kassaflddet dr foljande, hdjning av avgiften from 2025-07-01 med 5,0%.

Forandringar i eget kapital

Medlems- Uppskrivnh  Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser fastighet underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingéng 1 900 000 100 450000 -1316956 -166 656 866 488
Disposition av foregédende
ars resultat: -166 656 166 656 0
Avs fond yttre underhéll 36 000 -36 000 0
Arets resultat -157 113 -157 113
Belopp vid drets utging 1900 000 100 486 000 -1519 612 -157 113 709 375

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1519612

arets forlust -157 113
-1 676 725

behandlas s4 att

avsitts till fond for yttre underhéll 36 000

i ny rakning Sverfores -1712 725
-1 676 725

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt
kassaflédesanalys med noter.
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Resultatriikning Not 2024-01-01 2023-01-01
1 -2024-12-31 -2023-12-31
Rorelseintikter
Nettoomséttning 2 1536 561 1512 656
Ovriga rorelseintékter 1373 4 420
Summa rorelseintikter 1537 934 1517 076
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3 -1 154 104 -1 155219
Ovriga externa kostnader 4 -104 051 -98 469
Personalkostnader 5 -30 593 -31 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar -98 039 -98 039
Summa rorelsekostnader -1 386 787 -1 383 062
Rorelseresultat 151 147 134 014

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter 233 372
Réntekostnader och liknande resultatposter -308 493 -301 042
Summa finansiella poster -308 260 -300 670
Resultat efter finansiella poster -157 113 -166 656
Resultat fore skatt -157 113 -166 656
Arets resultat -157 113 -166 656
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Balansrikning Not 2024-12-31 2023-12-31
1
TILLGANGAR

Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 6 9 583 381 9 681 420
Inventarier, verktyg och installationer 7 0 0
Summa materiella anliggningstillgangar 9 583 381 9 681 420
Summa anléiggningstillgangar 9 583 381 9 681 420

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 270 092 284 093
Ovriga fordringar 42 550 3125
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 95 044 90 962
Summa kortfristiga fordringar 407 686 378 180
Kassa och bank

Kassa och bank 399 215 616 764
Summa kassa och bank 399 215 616 764
Summa omsittningstillgingar 806 901 994 944
SUMMA TILLGANGAR 10 390 282 10 676 364
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

1 900 000
100

486 000
2386 100

-1519612
-157 113
-1 676 725
709 375

9092 740
1476

72 120
29262
485 309
9 680 907

10 390 282

7 (14)

2023-12-31

1 900 000
100

450 000
2350 100

-1316 956
-166 656
-1 483 612
866 488

3472740
3472740

5738484
0

77 197
75 538
445917
6337 136

10 676 364
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Kassaflodesanalys
Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster
Avskrivningar

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet

Foréndring av kundfordringar

Fordndring av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

-157 113
98 039

-59 074

14 001
-43 507
-5 077
-5 409
-99 066

-118 484
-118 484
-217 550

616 764
399 214
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2023-01-01
-2023-12-31

-166 656
98 039

-68 617

14 882
-2 406
-64 679
-29 034
-149 854

-118 484
-118 484
-268 338

885102
616 764
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag och (BFNAR 2023:1) om kompletterande
upplysningar m.m. i bostadsréttsféreningars arsredovisning med tillhérande véigledning.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 5-10 ar

Anléaggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar sker linjart 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till vasentligt restvérde.

Kassaflodesanalys
Kassaflodesanalysen upprittas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflodet omfattar endast
transaktioner som medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som dr noterade pa en marknadsplats och har
en kortare 10ptid &n tre manader fran anskaftningstidpunkten. Fordndringar i sparrade medel redovisas i
investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Réntebarande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsrétt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresratt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsrtt (kr/kvm)
Réntebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt.
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Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresrétt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och arets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som &r vésentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens riantebarande skulder dividerat med foreningens intdkter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna
med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rorelseintikter.

Not 2 Nettoomsittning

2024 2023

Arsavgifter 1 490 481 1466 576
Hyror garageplats med motorvarmaruttag 36 000 36 000
Hyror parkeringsplatser med motorvirmaruttag 10 080 10 080
1536 561 1512 656

I foreningens arsavgifter ingar vérme, el, vatten, abonnemang for TV och bredband. Hyra for garage- och
parkeringsplatser med motorvirmaruttag ingér inte och faktureras utdver arsavgiften.

Not 3 Driftskostnader

2024 2023

Elavgift 32 524 52786
Fjarrvirme 444 503 381193
Vatten och avlopp 103 130 87 062
Sophdmtning och renhéllning samt sotning 99 771 71 134
Snoéréjning och sandning 49 437 27 829
Reparation och underhall 0 140 927
Internet/bredband och kabel-TV 91 800 79 195
Fastighetsskatt 233 827 220 816
Fastighetsforsikring 90 962 85 125
Ovriga kostnader fastighetsskotsel 8 150 9152
1154 104 1155219
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning
Erséttningar till revisor
Medlemsavgift Fastighetsdgarna
Bankkostnad

Ovriga kostnader

I 6vriga kostnader ingér programvaror, fakturaavgifter, fika till stiddagar och arsméte.

Not 5 Personalkostnader
Foreningen har inte haft ngra anstillda

Foljande ersittningar har utgatt
Styrelsearvode

Arbetsgivaravgifter
Totala ersittningar och arbetsgivaravgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde
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73 143
6 250
10 557
4 065
10 036
104 051

25001
5592
30 593

2024-12-31

11 833 861
11 833 861

-2 152 441
-98 039
-2250 480

9 583 381

2024-12-31

177 995
177 995

-177 995

-177 995
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2023

68 125
4250
10 557
3536
12 001
98 469

25001
6334
31335

2023-12-31

11 833 861
11 833 861

-2 054 402
-98 039
-2 152 441

9 681 420

2023-12-31

177 995
177 995

-177 995
0
-177 995
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Not 8 Skulder som avser flera poster
Foretagets banklan om 9 092 740 (9 211 224) kronor redovisas under foljande poster i balansrdkningen.

Léan som amorteras inom ett &r och lan som har slutférfallodag inom ett ar frén balansdagen redovisas
som kortfristiga skulder. Bedomning om att redovisa skulden som langfristig kan goras forst nir
slutforfallodagen har passerat och fortsatt belaning har bekréiftats hos laneinstitut.

2024-12-31 2023-12-31
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 0 3472740
0 3472740
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 9092 740 5738 484
9 092 740 5738 484
Not 9 Fastighetslin
Riinta Bundet Ingéende Arets Utgiende
Laneinstitut % till skuld amortering skuld
Swedbank 3,807  2025-01-28 1 580 000 0 1 580 000
Swedbank 3,479  2025-02-28 2 000 000 0 2 000 000
Swedbank 3,515 2025-02-28 900 000 30 000 870 000
Swedbank 3,479  2025-02-28 1210 000 40 000 1 170 000
Swedbank 1,190  2025-06-18 3521224 48 484 3472 740
9211 224 118 484 9 092 740
Not 10 Ovriga skulder
2024-12-31 2023-12-31
Skatteskuld 16 170 61 098
Skuld sociala avgifter och kéllskatt arvoden 13 092 13 834
Kortfristiga skulder medlemmar 0 606
29 262 75 538
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda inikter
2024-12-31 2023-12-31
Upplupna réntekostnader 23 951 33 088
Forutbetalda arsavgifter 373 579 379 079
Ovriga upplupna kostnader 57 153 0
Upplupna arvoden bokslut 25000 28 750
Upplupna arvoden revision 5625 5000
485 308 445 917
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Bostadsrittsforeningen Rudsjostrand 13 (14)
Org.nr 716458-6153

Not 12 Stallda sidkerheter

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 9 644 000 9 644 000
9 644 000 9 644 000
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Bostadsrittsforeningen Rudsjostrand 14 (14)
Org.nr 716458-6153

Resultat- och balansridkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Den dag som framgar av véra elektroniska underskrifter

Per-Ola Ostblom Catharina Hedman

Ordforande

Lennart Borg

Min revisionsberéttelse har [dmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Gunnar Sjodelius
Godkénd revisor

Arsredovisningen signerades av hela styrelsen 2025-04-23 ki 11:18. Revisorspateckning adderades 2025-04-23 kl 13:19.
Signeringar via Accountec Byraportal.
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Denna arsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sadan Avancerad Elektronisk Underskrift som
regleras i EU:s férordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Arsredovisning 241231 Brf Rudsjéstrand.pdf
Checksumma: 7043b3a67531eac7662af70ed23c14259287bd6eeb261d04e0043da632a4a2e9
Skickad: 2025-04-23 kl 09:25

i)

BankID

i)

BankID

i)

BankID

i)

BankID

Underskrift av arsredovisningen

Digitalt signerad av:

Identifikationstyp:
Signering skedde:

Digitalt signerad av:

Identifikationstyp:
Signering skedde:

Digitalt signerad av:

Identifikationstyp:
Signering skedde:

PER-OLA OSTBLOM
BankID
2025-04-23 kl 10:02

CATHARINA HEDMAN
BankID
2025-04-23 kl 10:27

LENNART BORG
BankID
2025-04-23 kl 11:18

Revisorspateckning

Digitalt signerad av:

Identifikationstyp:
Signering skedde:

GUNNAR SJODELIUS
BankID
2025-04-23 kl 13:19
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Signeringar via Accountec Byraportal.



7043b3a67531eac7662af70ed23c14259287bd6eeb261d04e0043da632a4a2e9

accountec

Signaturinformation

¢ Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byraportal. For att verifiera
dokumentets akthet kan det 6ppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller nagon annan PDF-
l&sare som stodjer visning av signaturinformation.

e Alla digitala signaturer &r bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat®
Reader® eller nagon annan PDF-lasare som stddjer visning av bifogade filer.

e |dentifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten fér digital
férvaltning) krav avseende statens kvalitetsmarke Svensk e-legitimation.
Las mer pa https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering
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